
UCHWAŁA NR XXXIV/274/13 

RADY MIEJSKIEJ W Polanowie 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerstwa w sprawie przygotowania 

i realizacji projektu pn. „Partnerstwo Samorządów Koszalińskiego Obszaru Funkcjonalnego 

szansą na wzmocnienie potencjału rozwojowego regionu" 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) Rada Miejska w Polanowie 

uchwala co następuje: 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Polanów umowy partnerstwa ze 

Stowarzyszeniem Gmin i Powiatów Pomorza Środkowego, Gminą Miasto Koszalin, Gminą 

Będzino, Gminą Biesiekierz, Gminą Manowo, Gminą Mielno, Gminą i Miastem Sianów, 

Gminą Świeszyno, Powiatem Koszalińskiem, Koszalińską Izbą Przemysłowo - Handlową, 

Fundacją Środkowopomorska Grupa Działania mającego na celu wspólną realizację projektu 

pn. „Partnerstwo Samorządów Koszalińskiego Obszaru Funkcjonalnego szansą na 

wzmocnienie potencjału rozwojowego regionu" w ramach Mechanizmu Finansowego 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009 - 2014. 

2. Wartość kosztów realizacji umowy, w części przypisanej do Gminy Polanów wynikać 

będzie z umowy o dofinansowanie. Obecnie zaplanowane koszty kwalifikowane w projekcie 

wynoszą 180.000 zł, z czego wkład własny stanowi wartość 15% tej kwoty t j . 27.000,00 zł i 

pokryty zostanie z budżetu Gminy Polanów w 2015 roku. 

§ 2. Koordynację zadań wynikających z umowy partnerstwa, o którym mowa w § 1 

powierza się Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Pomorza Środkowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


